Bien objeto de subasta

Única.—Finca especial número 5. Local comercial
situado en planta baja, a la derecha del portal, reca-
yente a la calle Juan de Toledo. Inscrita al
tomo 1.942, libro 207, sección primera, folio 56,
finca número 13.901.

Valorada en dieciocho millones ochocientas mil
novecientas treinta y ocho (18.800.938) pesetas.

Y para general conocimiento, así como de noti-
ficación a la deudora de los señalamientos de
las subastas, su condiciones, tipo y lugar, cumplien-
do así con lo dispuesto por la regla 7.a del ar-
tículo 131 de la Ley Hipotecaria, caso de que la